EXPLICIT DANIEL

PROPHETA

31 in lacum ACΣs | ~ leones septem c | ~ duo corpora quotidie c | datae AΛOS | AC
danihelem ZMΦ c | 32 offerret C.; offeret Σ | 33 in babylone CΣΦ | in lacum ACΣΛOs | ΣΛOSZMΦ
35 in uerticem CESZ | supra lacum AOZc.; super lacu Φ. | 36 daniel + serue dei c | (s) cr
deus] dominus AOZM. | 37 es] est AΣO | enim om. ΣSc | 38 dei] domini AΛOZc |
39 septimo c. | danihelem ZMΦ c | ad locum A | intro aspexit CΣ | [deest s usque ad
v. 41] | sedens ÷ in medio leonum c | 40 clamavit CΣ | ~ uoce magna rex c | est do-
minus AO | eum + de lacu leonum Σc | 41 fuerunt C; fuerint O.; fuerat Σ. | intromisit
+ in lacum c | eo + amen AO; + 42 tunc rex ait paueant omnes habitantes in uniuersa
terra deum danielis quia ipse est saluator faciens signa et mirabilia in terra qui liberavit
danielem de lacu leonum c |